

HAMMERIT ApS

Lindebugten 64
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Jakob Hammer-Jakobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAMMERIT ApS Lindebugten 64 2500 Valby
	CVR-nr: 36200812
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit
Revisor	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark
	CVR-nr: 17578235
	P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning inden for ledelses og informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 706 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år (15 mdr.) og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 859 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.608.383	2.443.922
Personaleomkostninger	1	-661.489	-941.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.515	-42.515
Resultat af ordinær primær drift		904.379	1.460.237
Andre finansielle indtægter		25.236	21
Øvrige finansielle omkostninger		-9.307	-10.609
Ordinært resultat før skat		920.308	1.449.649
Skat af årets resultat		-214.493	-346.102
Årets resultat		705.815	1.103.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.000.000
Overført resultat		5.815	103.547
I alt		705.815	1.103.547

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.870	189.385
Materielle anlægsaktiver i alt		146.870	189.385
Anlægsaktiver i alt		146.870	189.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.109	304.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.872	
Tilgodehavender i alt		893.981	304.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	491.177
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	491.177
Likvide beholdninger		339.845	647.005
Omsætningsaktiver i alt		1.233.826	1.443.007
Aktiver i alt		1.380.696	1.632.392

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		109.362	103.547
Forslag til udbytte		700.000	1.000.000
Egenkapital i alt		859.362	1.153.547
Hensættelse til udskudt skat		3.614	3.401
Hensatte forpligtelser i alt		3.614	3.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.335	14.213
Skyldig selskabsskat		216.575	155.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.810	306.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.720	475.444
Gældsforpligtelser i alt		517.720	475.444
Passiver i alt		1.380.696	1.632.392

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	103.547	1.000.000	1.153.547
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		5.815	700.000	705.815
Egenkapital, ultimo	50.000	109.362	700.000	859.362

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	515.152	751.167
Pensionsbidrag	130.240	177.847
Andre omkostninger til social sikring	16.097	12.156
	661.489	941.170
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.